
Projektas 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STRATEGINIO PLANAVIMO IR FINANSŲ SKYRIUS 

 

SPRENDIMO 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. GEGUŽĖS 6 D. 

SPRENDIMO NR. T-161  „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO STRATEGINĖS PLĖTROS TARYBOS“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023 m. gegužės 23 d. 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. 

Parengto sprendimo tikslas – pripažinti Savivaldybės tarybos sprendimą „Dėl Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. T-161 „Dėl Šiaulių miesto strateginės plėtros 

tarybos“ netekusiu galios. 

Šiaulių miesto strateginės plėtros taryba (toliau – SPT) buvo sudaryta Savivaldybės tarybos 

sprendimu koordinuoti 2015-2024 m. Šiaulių miesto strateginio plėtros plano (toliau – ŠSPP) 

įgyvendinimą, užtikrinti efektyvų Strateginio plėtros plano įgyvendinimo priežiūros tvarkos 

funkcionavimą, rengti ir teikti pasiūlymus Savivaldybės administracijai dėl ŠSPP įgyvendinimo 

politikos, taip pat dėl Savivaldybės biudžeto formavimo ir vykdymo. SPT sudaroma iš Savivaldybės 

tarybos narių, socialinių-ekonominių partnerių ir Savivaldybės administracijos darbuotojų Savivaldybės 

tarybos kadencijos laikotarpiui. Pasibaigus 2019–2023 m. kadencijai ir, pradėjus dirbti naujos sudėties 

Savivaldybės tarybai, turi būti naikinama senosios sudėties SPT ir kadencijos laikotarpiui sudaroma 

naujos sudėties SPT. Vadovaujantis 2021 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T-301 „Dėl strateginio planavimo 

organizavimo Šiaulių miesto savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo” (aktuali 2023 m. kovo 30 d. 

Savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T-93 redakcija) 1 punktu patvirtinto Strateginio planavimo 

organizavimo Šiaulių miesto savivaldybėje tvarkos aprašo 2.9. punktu, naujos sudėties SPT bus 

tvirtinama Savivaldybės mero potvarkiu, todėl Savivaldybės tarybos sprendimas dėl SPT sudėties turi 

būti panaikintas. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis 2021 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T-301 „Dėl 

strateginio planavimo organizavimo Šiaulių miesto savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo” (aktuali 

2023 m. kovo 30 d. Savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T-93 redakcija) 1 punktu patvirtinto Strateginio 

planavimo organizavimo Šiaulių miesto savivaldybėje tvarkos aprašo 2.9. punktu. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Naujų teisinių reglamentavimo nuostatų nenumatyta. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (teigiamos, neigiamos). 

Priėmus sprendimą, tikėtinos teigiamos pasekmės todėl, kad visos visuomenės grupės, 

suinteresuotos darniu Šiaulių miesto vystymusi, miesto gyventojų pasididžiavimu ir pasitenkinimu 

gyvenimo ir darbo sąlygomis mieste bus įtrauktos kaip dalyvės į Strateginio plėtros plano įgyvendinimo 

procesą, dėl ko bus užtikrintas viešumas, partnerystė bei pradėtų procesų tęstinumas.  

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Priėmus sprendimą, bus Savivaldybės tarybos sprendimas „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2021 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. T-161 „Dėl Šiaulių miesto strateginės plėtros tarybos“ bus 

pripažintas netekusiu galios. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti papildomų Savivaldybės teisės aktų priimti nereikia. 



Projektas 

 

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos.  

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Vertinimas neatliekamas. 

Sprendimo projektą parengė.  

Šiaulių miesto savivaldybės Strateginio planavimo ir finansų skyrius. Tiesioginis rengėjas - vyr. 

specialistė Rasa Macienė, tel. 383 436. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai.  

Vertinimas neatliekamas. 

 

 

 

 

 

Strateginio planavimo ir finansų                Vaida Kalasevičienė 

skyriaus vedėja     

 


